AVISO DE ENCERRAMENTO

CREDENCIAMENTO Nº 002/2024

Objeto: Credenciamento de empresas especializadas para a prestação de serviços de

operação logística dos materiais recebidos a título de doação para o Estado do Rio

Grande  do  Sul,  compreendendo  os  serviços  de  transporte  dedicado  ou  fracionado,

partindo dos Centros  de Distribuição indicados pela  Defesa Civil  RS para  qualquer

município gaúcho afetado pelo desastre climático.

A  Diretora  do  Departamento  de  Licitações  Centralizadas, no  uso  de  suas

atribuições, tendo em vista o exaurimento da demanda, na forma prevista no subitem

16.2.1  do  edital, COMUNICA  O  ENCERRAMENTO  DO  CREDENCIAMENTO  Nº

002/2024, a partir das 14 horas do dia 29/05/2024.

Publique-se.

Porto Alegre, 29 de maio de 2024.

Kehty Helen de Souza Bazo

Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas

DELIC/CELICC

Subsecretaria da Administração Central de Licitações Estado do Rio Grande do Sul – CELIC/RS
Av. Borges de Medeiros nº 1501-2º andar - Centro Administrativo Fernando Ferrari - Porto Alegre/RS, CEP 90119-900 -

Brasil Fone (51) 3288-1160 - FAX (051) 3288-1162